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Guds vilje for livet ditt?

Forsidebilde Kirkehilsen
utgis av Lillesand menighetsråd. 
Staben har, sammen med 
Solveig Heldal, vært redaksjon 
denne gangen. Vi har fått hjelp 
av andre flinke frivillige krefter 
i menigheten, og er takknemlig 
for det. 

Grafisk design og trykking 
hos Synkron Media med et 
opplag på 3950 blader, blir 
levert av frivillige medarbeidere 
til husstander i soknet. Det 
planlegges to nr. årlig 
– vår og høst. 

Forsidebildet er "Sommerfugl" 
av Ingeborg Neuenkirchen 
Rosenberg. Bildet på baksiden 
heter "Bie". Les mer om hennes 
arbeid på side 12.  

Gaver til menighetsbladet 
og annet menighetsarbeid gis på konto 

nr. 2850.21.30600 
eller via VIPPS nr. 116596

Nå i høstferien var alle fire barna hjemme. De to eldste bor til daglig på 
internatskolen Drottningborg i Grimstad. De begynner å vokse til, ungene 
våre. Jeg synes det er så spennende å tenke på hva de skal bli! Hvilken 
utdanning kommer de til å velge? Vil de kjenne at Gud leder dem?

Mens jeg var midt i slike tanker, dukket det opp en liten videosnutt på 
Facebook. (Å scrolle på sosiale medier er ikke bare en dårlig ting!) I videoen 
fortalte den kristne artisten Mike Donehey at ungdommer noen ganger spør 
ham:  
– Når skjønte du at det å være musiker var Guds vilje for livet ditt?
Donehey pleier å svare: 
– Det er det ikke. For hva om han skader halsen så han ikke kan synge mer, 
eller fingrene så han ikke kan spille mer, eller hodet så han ikke kan skrive 
tekster mer, faller han da ut av Guds vilje?

Nei, hva Guds vilje er med livet vårt, sier han, det står i Skriften. Så nevner 
han to kjente bibelvers: 
Vær alltid glade, be uavbrutt, takk Gud under alle forhold! (1 
Tessalonikerbrev 5,16–18)
Og så Mika 6,8 i Det gamle testamentet, om det gode som Herren krever av 
deg: Bare at du gjør rett, viser trofast kjærlighet og vandrer ydmykt med din 
Gud. 

Uansett alder synes jeg dette er gode råd. Livet kan gå krokveier iblant. 
Donehey har selv opplevd det. Vi får seire og skuff elser. Gode og dårlige 
overraskelser kommer inn fra sidelinjen. Vi kan ikke planlegge alt. Men 
gjennom alle ting kan vi ha blikket festet på Gud, be til ham og takke ham og 
la ham prege oss. Peter Halldorfs råd til unge mennesker er sannelig verdt å 
lytte til for oss andre også: 
– Ikke vær så opptatt av hva du skal bli, men sørg for å tilbringe tid sammen 
med Han som elsker deg. 

Kathrine Tallaksen Skjerdal

Deadline for neste nummer er 
1. mars 2025 

Kunne du tenke deg å være 
med å lage menighetsblad, 
eller behjelpelig med å dele ut i 
postkasser? 

Ta gjerne kontakt med oss på 
kirkekontoret.
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Min salme
Det er så mange fine salmer. En av dem er Solsangen, skrevet av Frans av Assisi på 1200 tallet. Frans tok et oppgjør med 
velstanden han var født inn i, og grunnla etter hvert en munkeorden der det var vesentlig å eie lite og leve enkelt. Verdier 
som står seg den dag i dag. 
 
Et lite utdrag fra Store norske leksikon sin omtale av han: «Frans av Assisi var ingen lærd mann og øvet innflytelse mer 
gjennom måten han levde på, enn gjennom det han selv skrev. Ikke desto mindre har han etterlatt seg noen tekster som 
er blitt lest og brukt av ettertiden. Mest kjent er den såkalte «Solsangen», som han skrev kort tid før han døde. Den er 
uttrykk for en religiøsitet som forholder seg aktivt ikke bare til kirken og andre mennesker, men også til naturen og til hele 
skapelsen».
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Den varianten jeg kjenner til og som står i Norsk Salmebok 
er tonesatt av Egil Hovland i 1976. Jeg synes melodien 
er munter og lystig, noe som er til å bli i godt humør 
av. Teksten er gjennomsyret av positiv energi og av 
takknemlighet til Skaperen. Et eksempel er det første verset 
som handler om bror sol som er så lys og fin, og vekker oss 
hver morgengry. Slik er sangen bygget opp. Både månen og 
stjernene, vann og ild, moder jord og de som går på fredens 
vei, har fått sin plass. 
 
Midt blant alt det gode i livet har også søster død, fått et 
eget vers. Det synes jeg er bra. I dagens samfunn blir på 
mange måter døden fremmedgjort, selv om den angår oss 
alle og er en del av livet. 
 
Teksten er poetisk og malerisk skrevet. Dette er en ganske 
lang salme med sine åtte vers og like mange refreng, noe 
som passer utmerket for oss som er glad i å synge.
 

Toril Venheim Krossen
Styreleder i LUX

Takk, gode Gud, for alle ting,
først for bror Sol, så lys og fin.

Han vekker oss hvert morgengry
og er ditt tegn for oss i sky.

Refr: Halleluja, halleluja. 
Takk for alle dine under.

 Du tenner lys hver stjernenatt,
gir søster Måne hennes prakt.
Du sender ut bror Vind, så yr,
han drar omkring til tåken flyr.

Syng, søster Vann, fra kilden dyp,
bred ut ditt store hav i fryd.
Nå kaster regnet sølv på alt,
og jorden jubler der det falt.

 Strål opp bror Ild, og takk den Gud
som skapte lyset på sitt bud.

Gi kullet glød og lampen skinn,
varm oss, bror Ild, ved flammen din.

Takk gode Gud, for moder Jord,
hun gjør oss ett med alt som gror.
Hun bærer trær og blomster frem
og smykker by og land med dem.

Takk, Gud, for dem som elsker deg,
for dem som går på fredens vei,
for dem som gav oss kjærlighet,
for dem som ser din herlighet.

Takk, gode Gud, for søster Død,
den siste hjelper i vår nød.

Hun kjører vognen stille frem
når det er kveld og vi skal hjem.

Syng, dag og natt! Syng, hav og jord!
Vi priser Gud i samstemt kor:

Du er så rik! Du ser oss nå,
du bøyer deg mot alle små.



4

«Ja, vi har lav terskel og er et sted for alle», sier Anne Torhild Huglen mens hun skjenker kaff e. 
Anne Torhild er en av 20 frivillige som er knyttet opp mot senteret som i løpet av et år 

har lagt ned over 4300 frivillige timer, og hatt 550 samtaler med mennesker i mange faser av livet.

Senteret ble starta i 2021med midler fra Helsedirektoratet etter et initiativ fra Anne Giljebrekke, 
Anne Marie Løland fra ROM Agder og Mental helse Lillesand. 

Anne hadde nettopp mistet sin sønn i selvmord 
og følte hvor vanskelig det var å finne den hjelpen hun trengte i en så sårbar situasjon av livet.

Lillesand Ressurssenter
Et sted der vanlige mennesker hjelper vanlige mennersker...

Et møte over kaff ekoppen



Senteret har flere tilbud som Kjøkkenpraten på torsdager, kafetreff på Edgards mandag og 
torsdag, videre en Spillkveld i måneden, og ikke minst mulighet for drop-in på mandager 
og torsdager. Det er også muligheter for å avtale personlig samtaletid som er gratis, og 
ventetiden er kort, og det er ingen journalføring og full taushetsplikt, og i tillegg er det 
bemannet kontakttelefon alle hverdager.
Kirkehilsen møtte tre engasjerte frivillige som på hver sin måte har et levd liv og kan 
være likepersoner når noen trenger en samtalepartner.

Roy Tømte er en av dem og han har selv mistet en bror i selvmord og sto midt i en 
situasjon der han ble den sterke i en familie i krise, men han glemte å ta vare på seg 
selv og ble til slutt den som trengte hjelp og støtte. Dette førte til at han etter dette så at 
han kunne være likeperson. For å få til den gode praten inviterte han til frisbeegolf i Holta, 
da gikk praten lett og uanstrengt og fortsatte over kaffekoppen i klubbhuset i Holta.

Arve Danielsen har hatt et liv med tøffe opplevelser, med bla. bistandsarbeid i krigsherja 
land, og ble etter hvert psykisk syk og fikk hjelp på Modum, noe som igjen førte til ønske 
om å hjelpe andre.
«Godt å få være et medmenneske», sier Arve. «Vi gir ikke terapi, men vi har bakgrunn i 
egne erfaringer og kan gi hjelp til å ta seg fram i hjelapparatet».

Da Anne Torhild ble pensjonist og fremdeles var klar i hode og hjerte som hun 
sier, ja da ønsket hun å gjøre noe annet enn å se på TV. Så da hun så annonse om 
Ressurssentret følte hun at her kunne hun både hjelpe og lytte så folk kunne se 
ressursene de selv har, samt at hun selv fant et felleskap med de andre frivillige på senteret.
Lillesand Ressurssenter er et livssyns nøytralt tilbud med frivillige i fra flere leire som ønsker å bistå folk i livets mange 
faser og har et samarbeid med rus og psykiatri i Lillesand kommune og kommunen henviser ofte folk til å ta kontakt.

Nå håper de mange frivillige at de kan fortsette arbeidet, men penger til husleie mm, er en utfordring. Bankene i Lillesand, 
Gjensidige stiftelsen, Sanitetsforeningen og Team Gundvaldsen har gitt sin støtte og senteret håper på kommunalt tilskudd 
til driften videre.

Tekst: Solveig Heldal
Foto: Lillesand Ressurssenter og Solveig Heldal

Tre av de frivillige: 
Anne Torhild Hugglen, 
Roy Tømte og Arve Danielsen

Fra kjøkkenprat til spillkveld
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Det skjer i Lillesand menighet
Se vår nettside www.lillesand.kirken.no for mer informasjon.
Følg med på kalenderen på nettsiden vår lillesand.kirken.no for å holde deg oppdatert

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Babysang UNG Kafé Etter skoletid
Bønn og
stillhet

Fredagstreff Gudstjeneste

Hverdags-
gudstjeneste

Konfirmant-
undervisning

Institusjons-
andakt

Familiesamling Familie-KRIK

Damekveld Bibelprat Barnekor Jr. KRIK

L U X After-KRIK

Mekkegruppe

BABYSANG er et tilbud for alle babyer med foreldre/foresatte. Her 
er det ingen påmelding, så det er bare å komme innom på trilletu-
ren. Vi er i Tingsalen på mandager kl. 11. Ingunn serverer lunsj.

BARNEKORET øver i Tingsalen torsdager fra kl. 17–18. Sangglede i 
fellesskap. Velkommen til alle over 5 år, fra 10 år og oppover øver til 
kl. 18.30 Marthe Franksson er dirigent og kantor Solveig Vindhol-
men spiller piano.

HVERDAGSGUDSTJENESTE kl. 16 i Tingsalen er for barnefamilier, 
der de som ønsker kan spise middag sammen først, og de barna 
som ønsker å medvirke i gudstjenesten kan det.

ETTER SKOLETID i Tingsalen ca. annenhver onsdag kl. 12.15 – 
14.00 for 5. – 7. klassetrinn. Mat, andakt og aktiviteter. 

FAMILIESAMLINGENE ønsker velkommen til taco i Tingsalen før-
ste fredag i måneden – en uformell samling for hele familien. Kom 
rett fra jobb, barnehage og skole. Dørene åpnes kl. 16.30, tacoen er 
klar kl. 17.00. Kr. 100,- pr. familie. Aktiviteter, andakt og god fredags-
stemning.

KRIK’s visjon er å skape idrettsglede, trosglede og livsglede. KRIK’s 
verdier er glede, frihet, stolthet og tydelighet. KRIK har stor aktivitet 
i Lillesand, med mange engasjerte frivillige medarbeidere.
Junior KRIK ca. annenhver fredag i Holtahallen fra kl. 18 – 20, for 
deg fra 5. – 8. klassetrinn
After-KRIK etter Junior KRIK, på Tingsalen. Se mer informasjon på 
junior KRIK sin facebook-side «JuniorKRIK Lillesand – infoside»
Familie-KRIK for alle små og store, ca. annenhver søndag i 
Holtahallen fra kl. 16–18.

UNG kafé hver tirdag kl. 18 – 21 i kjelleren i Tingsalen. Rusfri og 
sosial møteplass for ungdom. Her kan du komme for å henge med 
venner, slappe av eller spille. Mat og snacks selges i kiosken.

UNG mekkegruppe samles hver torsdag på MA-huset kl. 18 for å 
skru på alt fra mopeder til gressklippere, eller bare være sosial – 
både jenter og gutter. Gruppe er åpen for alle som vil være med, 
bare stikk innom.

L U X – kor for voksne mellom 20 og 70 år, øver ca. annenhver torsdag 
kl. 19 – 21. Her blir det variert repertoar og mye sangglede. Ledes og 
dirigeres av Solveig Vindholmen

BIBELPRAT på Tingsalen enkelte onsdagskvelder. Kontakt Frode Fjeld-
braaten for mer informasjon om du ønsker å være med på dette.

BØNN OG STILLHET i Justøy kapell torsdager kl. 12–13. Åpent for alle. 

DAMEKVELD / STJERNEDRYSS  – en sosial og avkoblende kveld for 
damer i alle aldre i Tingsalen kl. 19. Det serveres nybakte rundstykker, 
kaff e og te. Ta med en ost og gjerne en venninne. Velkommen.

MANNSKVELD i Tingsalen enkelte torsdager fra kl. 18. Det blir middag 
og kåseri. Følg med på vår nettside for datoer fremover, og husk å 
melde deg på.

MENIGHETENS FREDAGSTREFF i senter for eldre fredager kl 11. Her 
blir det både noe å spise, musikk og en andakt. Velkommen.

INSTITUSJONSANDAKTER holdes en gang i måneden på Lillesand 
Bo- og omsorgssenter og på Høvåg Bo- og omsorgssenter. Det holdes 
en kort andakt, det er sang og musikk, og noen ganger feirer vi nattverd 
sammen. Hjertelig velkommen til beboere og pårørende. Oversikt med 
datoer henger som oppslag hos institusjonene.
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Den 22. desember kl. 19.00 gjester trioen Vetlesen/Dørsdal/
Halvorsen Lillesand kirke for femte gang, med julekonserten 
Himmelsk ro. Trioens julekonsert er etter hvert godt kjent for 
publikum i Lillesand, og er blitt en tradisjon for mange. Som 
konsertens tittel forteller, så er målet med konserten å skape 
et deilig pusterom i den travle førjulstiden. 

Musikerne har ulik bakgrunn, og finner sitt egenartede musi-
kalske uttrykk i møte med hverandre og de vakreste julesal-
mer, folketoner og klassisk julemusikk. Vetlesen er utdannet 
klassisk sanger og operasanger og har base i Lillesand. Eirik 
Dørsdal er jazztrompetist, og har sin base i Risør. Tor Mor-
ten Halvorsen er pianist og organist i Risør, bosatt i Lyngør. 
Sammen finner de stor glede i å skape kortreiste, stemnings-
fulle julekonserter, og har konserter i Risør og Dypvåg kirker i 
tillegg til Lillesand. 

Med seg på konsertene har de et ungt, lokalt sangtalent, 
og inviterer dessuten 
publikum med på innslag 
av allsang. Det serveres 
en kopp varm gløgg ved 
inngangen. 

Billetter kan kjøpes på 
ticketco.

Foto: Liv Øvland.

Himmelsk ro
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Til damer i alle aldre !
Vi har lyst til å lage en kveldssamling i 

adventstida.
Marita Thrana blir med i «To i sofaen» – intervju. 
Hun har blitt intervjuet av Radio L og har mye å 

fortelle om sin oppvekst og sitt liv. 

Det blir kveldsmat, ta med en ost til et ostefat.
Hjertelig velkommen på Tingsalen 

onsdag 4. desember kl. 19.00 

Lurer du på noe kontakt 
Ingunn Brandsæter tlf. 93695756, 

eller kirkekontoret på tlf. 37 26 81 81.
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Det Norske Misjonsselskap gjennomfører lørdag 16. nov. den årvisse julemessa på 
Tingsalen. Her ønsker NMS igjen å samle alle generasjoner til fellesskap. På julemessa 
finner du juleverksted for barn, fiskedam, kafeteria, samt nybakte lefser og pizza. Her 
kan du kjøpe hjemmelagde produkter; håndarbeid, syltetøy, saft og småkaker, så vel som 
produkter fra jakt og fiske.

Det blir familiemøte kl 14.30 med Tore Thomassen og konsert med koret På Tvers fra 
Høvåg kl 17.00. Alle er hjertelig velkommen til en trivelig dag på Tingsalen!

Messen åpner kl 10.30.

Julemesse

UT - konferansen 2024 er Agder og Telemark
bispedømmes Ungdomsting. Her samles

ungdom mellom 15 - 30år fra hele Agder og
Telemark bispedømme for inspirasjon,

fellesskap og påfyll. Igjennom helgen er det
spennende seminarer, gruppearbeid, møter

og fellesskap på tvers av menigheter.

HVA ER UT24?

Meld din interesse til din lokale menighet. 
De fleste menigheter dekker hele eller deler

av reise og opphold.
For mer informasjon scann QR - koden

PÅMELDING Hva er UT24
UT-konferansen 2024 er Agder og Telemark bispedømmes 
Ungdomsting. Her samles ungdom mellom 15–30 år fra hele 
Agder og Telemark bispedømme for inspirasjon, fellesskap 

og påfyll. Igjennom helgen er det spennende seminarer, 
gruppearbeid, møter og fellesskap på tvers av menigheter.

Påmelding
Meld din interesse til din lokale 
menighet. De fleste menigheter dekker 
hele eller deler av reise og opphold.

For mer informasjon scann QR-koden.
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Sammen kan vi være hverandres landsby

I august fikk du et blad fra oss i postkassa med denne 
overskriften.  Som kirke ønsker vi å gjøre livet i Lillesand 
bedre, og særlig har vi et ansvar for at barn og unge som 
vokser opp i byen vår får gode fellesskap.  Derfor driver vi 
barnekor, derfor har vi babysang, hverdagsgudstjenester, 
ungdomsarbeid i UNG, Etter Skoletid og samarbeid om 
Kirkens Ungdomsprosjekt KUP i vår kjære småby.  

Vi inviterte dere til å være med på en felles økonomisk 
dugnad for å sikre menighetens videre arbeid i en tid 
hvor alt blir dyrere.  

Det er svært gledelig å registrere at nær 50 nye personer 
har respondert så langt på vår utfordring – VI TRENGER 
DIN HJELP. Mange av våre tidligere støttespillere har økt 
sine gaver. Vi har fått 75.000kr i enkeltgaver og tilsagn 
om snart 160.000kr i årlige bidrag.  I tillegg mobilise-
rer også næringslivet med økte bidrag. Dette er svært 
verdifullt på veien til vårt mål om 300.000kr i nye årlige 
giverinntekter.  

Du har fremdeles mulighet til å bli med.   

På vår hjemmeside, Facebook og Instagram finner du nå 
også korte filmer som presenterer menighetens arbeid.  
Takk til alle som bidrar med gaver, dugnad og forbønn for 
arbeidet vårt. 

Gunnar Kulia
Leder Lillesand menighetsråd

Slik kan dere være med:
Scan QR kode. Du kommer da til 
en side der du kan registrere ga-
ven på en trygg og sikker måte. 
Eller gå inn på www.lillesand.
kirken.no 

Om du har spørsmål kontakt menighetssekretær Anne 
Berit Repstad på tlf 37 26 81 81.

Gaver kan også gis på vipps 116596 Lillesand sokn.
Alle gaver gir rett til skattefradrag etter gjeldende 
regler.

Jente 15 år:
Det jeg liker med UNG er at heg er 
omringet av folk som er glad i meg.

Gutt 15 år: 
UNG er et sted hvor ungdom kan 

føle seg trygge og at de har noen å snakke 
med om de trenger det. De samtalene 

vi har er jo veldig koselige.



Kjære konfi rmanter.

Takk for en fl ott tid dette konfi rmantåret. Det har vært en stor glede å bli kjent med dere. Vi har vært 
på leir i Bø, UNG, kirken, Tingsalen og hatt mange fl ott samlinger med fl ott ungdom. Guds velsignelse 
ønsker over hver og en av dere og vi håper å kunne se dere igjen i ulike sammenhenger i Lillesand 
menighet.

Kateket Helgi P. Jacobsen
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Foto: Dannevig Foto.
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Møt kunstner 
Ingeborg på NÆR

Hun har bakgrunn fra Kunsthøgskolen i Oslo, med hovedfag i visuell 
kommunikasjon. I sin hovedfagsoppgave, som hadde tittelen Visuell still-
het, undersøkte hun emnets plass innen visuell kommunikasjon. Tema-
tikken har senere fulgt henne i hennes virke, både i design- og billed-
kunstprosjekter, også i pedagogisk øyemed etter at hun senere studerte 
pedagogikk og kunsthistorie. Etter endt hovedfag har hun drevet eget 
foretak med hovedvekt på grafisk design innen kulturbransjen. Hun har 
også arbeidet med offentlige og private utsmykninger og deltatt ved 
flere utstillinger.

Ingeborg har de siste årene vært en av innehaverne av nisjebutikken 
NÆR i Lillesand sentrum, et visningsrom for kunst og design fra Agder. 
Her finner vi henne sammen med Anne Marie Voje Steen som driver 
nettbutikk med skrivemateriell.

Ingeborg står bak flere utsmykkingsprosjekter, bl.a ved Møglestu vide-
regående skole i 2007, utsmykkingsprosjektene Profilbilder på campus 
Gimle 2002, samt Historisk presentasjon over sykepleieutdanningen 
i Agder ved campus Grimstad i 2010, begge initiert av Universitetet i 
Agder. Hun står også for veggutsmykningen ved Reidar Tønnessens 
forretning i Lillesand, finansiert av Sparebanken Sør og Lillesand Vekst 
(2018), og hun er damen bak den fine bølgelogoen til markedsføringen 
av Lillesand sentrum.

Hennes arbeider er også innkjøpt av Agder Tingrett, samt Vest Agder 
fylkeskommune. Hennes billeduttrykk beveger seg mellom maleri, gra-
fikk og foto, og gjerne i en kombinasjon av disse med innslag av digitale 
bearbeidelser.

Hun arbeider lag på lag, enten det er fargeflater som legges på med en 
transparens eller bildeflaten tilføres eller starter med et foto eller deler 
av et foto. En fascinasjon av bokstaver som form er også noe som følger 
en del av hennes arbeider. Hvor mye kan en fjerne av en tekst før den 
mister sin lesbarhet? Hvor mye står da igjen som form mer enn me-
ningsbærende tekst? Hvor går skillet mellom design- og kunstuttrykk? 
Dette er spørsmål som opptar hennes arbeider.  Kirkehilsen setter pris 
på at vi får presentere flere av hennes bilder i dette nummer av bladet.

Kirkehilsen vil gjerne 
presentere kunstner Ingeborg 
Neuenkirchen Rosenberg, 
hun bor og arbeider i 
Lillesand, og det er hennes 
bilder vi har på  for og bakside 
i dette nummer.
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Mandag 28. oktober kl 19 inviterer vi til 
møte med biskop Thomas.

Koptiske biskop Thomas er kjent for 
mange av oss i Lillesand.  Han er en 
markant kirkeleder fra Egypt.  Gjennom 
mer enn 40 år har han arbeidet med 
å styrke verdighet og livsgrunnlag for 
mange i Øvre Egypt gjennom bygging og 
drift av store skoler, sykehus og tiltak for 
å skape arbeidsplasser. Samtidig er han 
en uredd forkjemper for demokrati og 
trygge rammer for en til tider utsatt kop-

Slik vil medarbeiderne i SAT 7 at det gode budskapet om 
Jesus Kristus skal deles gjennom deres TV-kanaler og digitale 
hjelpemidler. 

Vennlighet og respekt er ingen selvfølge i land og regioner som 
er så preget av vold, diskriminering og forfølgelse. Det har gått 
2 år siden Jina Amini ble torturert og drept av moralpolitiet for 
å vise litt for mye hår! Dette førte til voldsomme protester og 
opptøyer, men dette ble slått hardt ned på av myndighetene. 
Dette husker vi kanskje? 

Og siden er alt blitt verre: mer overvåkning, flere arrestasjoner 
og mer dødsstraff. Dette rammer også kristne, særlig dem som 
vender seg fra islam og til Kristus. Likevel er det det som skjer: 
mange søker, mange vender om. Men ofte er de isolert og kan 
ikke oppsøke noen menighet. Da blir TV-overføringer veldig 
viktige. Trøst, håp, god undervisning, inspirerende guds-
tjenester blir formidlet. 

Farsikanalen sender også timevis med barneprogrammer hver 
dag. Det kan ikke vises bilder av barna, men det kommer man-
ge tilbakemeldinger om de betyr mye. 

Biskop Thomas i Lillesand kirke

«Med vennlighet og respekt!»

tisk minoritet.  Lillesand menighet har de 
siste 4 årene samarbeidet med biskop 
Thomas i menighetens misjonsprosjekt 
på Anafora, og høsten 2023 besøkte 25 
lillesandere Anafora.  

Biskop Thomas er også en svært enga-
sjerende formidler.  For 2 år siden talte 
han til en nesten fullsatt Lillesand kirke, 
der særlig ungdommer var invitert.  Nå 
har vi mulighet til å høre ham igjen.  Alle 
er velkomne, med en særlig invitasjon til 
yngre også denne kvelden.  

Sendingene til Iran skjer på farsi. Farsi-kanalene har også 
support-team som svarer personlig på spørsmål om mange 
forhold: helse, arbeid, relasjoner og tro m.m.

En seer skriver dette: «Jeg kan ikke gå fritt til en kirke, og ikke 
være åpen om at jeg er kristen. Alt må skje i hemmelighet.» Å 
nå fram bak ulike stengsler blir meningsfullt. 

Vi repeterer også visjonene for SAT 7:
«Å se en voksende kirke i Midt-Østen og Nord-Afrika, trygg i 
kristen tro og kristent vitnesbyrd, idet de tjener fellesskapet 
og bidrar til det gode for samfunn og kultur.» De ser det som 
sitt oppdrag å fremme denne visjonen ved å gi kirkene og de 
kristne en anledning til «å vitne om Jesus Kristus gjennom 
inspirerende, informative og utdannende fjernsynstjenester.»

Vi vil bidra til at visjonene blir virkeliggjort i Iran!

For misjonsutvalget i Lillesand menighet
Tove Rustan Skaar

Tekst og bilde: Gunnar Kulia

Misjonsfest 
24. oktober kl 19 på Tingsalen.

«Med evangeliet gjennom lukkede grenser» 
SAT-7-arbeid til Iran.

Tale ved Kjell Arne Norum. Sang av Simonstadkoret. 
Kollekt til menighetens misjonsprosjekt. 
God bevertning.

Arr. Misjonsutvalget i menigheten og Normisjon.

13



14

Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Finn fem feilFinn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170170arar

	 	 Gi barnebladet
	 Barnas til et barn
			du erglad i!

Disse oppgavene er
hentet fra bladet.

		Bestill
	 på sondagsskolen.no
	 	 eller22 08 71 0022 08 71 00

barnebladet
barn

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli
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Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

 – Hvorfor er det VitserVitser

P C F F H W N E K V

L I R I E W I S Z A

N G N T B K S P L C

F G O A R A L A E F

R K R L A G A N N F

A F S I I R N S G F

N F K E S E D K E J

S I X N K S S S L P

K O I S F K K B S D

T Y S K D A N S K B

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 
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Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 

Allehelgensmarkering

Finn graver på grav.no
Vet du at du kan finne informasjon om våre 
graver på nettet? 
 
Du kan finne de fleste graver i Lillesand og 
Høvåg på denne nettsiden, gjør søket på den 
personen du ønsker, og få opp informasjon om 
grav, festeutløp, og noen ganger også bilde av 
gravminnet.  
 
Til sammen har grav.no tilgang på nesten 
2,5 millioner gravlagte, og flere blir det etter 
hvert.  

Det var tydelig at de ikke var så reisevante.
Frykten for å ikke finne fram på den store flyplassen stod 
som skrevet i øynene på det unge paret.
De fant ikke fram.
De var redde for å miste flyet.
Hverken han eller hun kunne noe særlig annet enn sitt 
eget underlige morsmål, men gjennom mobiltelefon-
appen kunne vi kommunisere.
De lurte på om jeg kunne hjelpe?
Visste jeg hvor de skulle gå?
Kunne jeg lose dem til riktig del av flyplassen og 
utgangen der flyet deres hadde avgang fra.

Vi kunne ikke kommunisere så mye.
Det ble med det helt enkle.
Men jeg kunne hjelpe.
Jeg visste hvor de skulle gå.

Gledesscenene som utspant seg da de var kommet vel 
fram til sin utgang, da mer enn noen ord kan forklare.
Gledestårene gav tydelig uttrykk for takknemmeligheten 
de følte.

Det unge paret hadde helt sikkert fått hjelp av noen 
andre.
Men, 
denne dagen var jeg som fikk gleden av å hjelpe.
De var takknemlige for å få hjelp!
Jeg var takknemlig for å kunne hjelpe!

Har du tid, i din travle hverdag, tid til å bli gjenstand for 
noens takknemlighet?

Anne Jorunn Syvertsen

Rom for
savn

Dnk_Allehelgen_plakater_50x70cm.indd   45Dnk_Allehelgen_plakater_50x70cm.indd   45 04.10.2021   11:2304.10.2021   11:23

Lillesand menighet markerer Allehelgen søndag 
3. november kl 18 .00 i Vestre Moland kirke. 
Vi samles i takk til Gud for livet som har vært, 
og i fellesskap i sorgen og i savnet.

Vi inviterer spesielt pårørende som har mistet en 
av sine kjære det siste året, men alle er hjertelig 
velkommen. 

Navnet på de som har gått bort det siste året vil bli 
lest opp i det soknet der gravferdsseremonien ble 
holdt, der blir det også tent et lys for hver enkelt.

Kirken har rom for alle, kirken gir rom for tanker 
og følelser, tro og tvil. Kirken har rom for deg!

15

Takknemlighet
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Tlf.: 37 27 01 61
4790 Lillesand

GRAVMINNER
Vakkert – varig – verdig

Spesialister på omsliping, navntilførsel, 
restaurering og oppussing.

Tlf. 370 47 231 Mob. 975 92 000 E-post: post@fevikstein.no  
Adr: Moy Moner 95 – mellom Grimstad og Fevik 

Mandag-fredag.......... kl. 07.00-16.00
Torsdag........................ kl. 07.00-18.00

Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

10 års 
gratis

oppretting
av nye
stein

Skifer fra:

Oppdal, Alta

og Otta.

Alt av granitt

kantstein på

lager.

ALT I STEIN

www.skifer-granitt.no

Vi har nettopp åpnet

sørlandets fineste steinbutikk!

Tlf. 37 04 72 31

Tore
Konnestad

BEGRAVELSESBYRÅ AS

TLF. 915 52 003

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Blikkenslager 
Trygve Govertsen

E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no 
Lillesand, tlf. 915 36 362

Din lokale eiendomsmegler
Storgata 2 D

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

Byglands Begravelsesbyråer
Se: www.himlebegravelse.no

Tlf. 901 32 261

www.conradi.as
www.conradi.as

www.toplandbegravelsesbyraa.no

Tlf. hele døgnet:  37 04 65 95  /  481 84 403

Trygghet - Nærhet - KvalitetTrygghet - Nærhet - Kvalitet

Daglig leder: Trond Magne Teistedal

HOVEDLOGO

Hovedlogo i 4 farger. Skal fortrinnsvis benyttes. Eps. original tåler forminskning og forstørring.

Svart - hvitt utgave der farger ikke er mulig.

JPG logo originaler til digitale medier. Også til trykk, men bør ikke  forstørres. Da tapes kvalitet.

Okt. 2011

1
Designmal

tingsaker_logo_medsol_sv_hv_stor.jpg
(423x456 mm)

tingsaker_logo_medsol_sv_hv_liten.jpg
(89x96 mm)

tingsaker_logo_medsol_farge_stor.jpg

(423x456 mm)

tingsaker_logo_medsol_farge_liten.jpg
(89x96 mm)

tingsaker_logo_farge.eps

tingsaker_logo_kuntekst_sv_hv.eps

 TLF.: 37 27 04 21
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Øvregt. 23, 4790 Lillesand
Mobil: 901 71 855

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 – 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, TLF. 37 27 64 34

Endringer i staben
Det har vært endringer og omrokerin-
ger denne høsten.

Karen Evje Jäck jobber ikke lenger på 
kirkekontoret som sekretær for prost 
og kirkeverge. Og heller ikke Hilde 
Gunn Sletten ser vi hos oss lenger nå, 
hun flyttes over til Vennesla  som fun-
gerende sokneprest. De vil bli savnet 
blant staben begge to, og vi ønsker 
lykke til videre! 
 
Et nytt ansikt som vi vil se fremover 
er Andreas Mollestad Nilsen. Andre-
as skal først og fremst være ansatt 
som kapellan i Birkenes, Herefoss og 
Vegusdal, men skal også ha enkelte 
gudstjenester og gravferd hos oss. 
Vi gleder oss til å bli kjent, og ønsker 
Andreas velkommen!  

LILLESANDS TRADISJONSRIKE HOTEL

Strandgata 3 • Telefon 37 27 01 44 
www.hotelnorge.no • E-post:lillesand@hotelnorge.no 

Andreas Mollestad Nilsen.

Carousel av Ingeborg Neuenkirchen Rosenberg.
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Kirkekontoret i Lillesand
Storgata 2b
4790 Lillesand

Åpningstider
mandag – fredag kl. 10–14
Telefon: 372 68 181
kirkekontoret@lillesand.kommune.no 

www.lillesand.kirken.no

         Den norske kirke Lillesand

Lillesand menighet

Menighetssekretær 
Anne Berit Repstad
372 68 181
annrep@lillesand.
kommune.no

Kirkeverge 
Hans Egil Hansen
489 44 985 
hahans@lillesand.
kommune.no 

Kantor
Solveig Vindholmen
994 60 380 
solvin@lillesand.
kommune.no

Saksbehandler 
Jorunn Ravnevand
489 51 543 
jorrav@lillesand.
kommune.no 

Prost 
Steinar Floberg
988 70 148
steflo@lillesand.
kommune.no

Ungdomsarbeider 
Kathrine Areklett-Rygg
993 70 379

Sokneprest i Lillesand 
Frode N. Fjeldbraaten 
951 62 220
frofje@lillesand.
kommune.no 

Sokneprest i Høvåg 
Kathrine Tallaksen Skjerdal
901 81 561 
katskj@lillesand.
kommune.no 

Kateket 
Helgi P. Jacobsen
936 51 755
heljac@lillesand.
kommune.no

Kirketjener
Charlotte Hansen 
Meszaros
917 99 812
charmes@lillesand.
kommune.no

Kirketjener
Raimond Bruseland
991 06 564
raibru@lillesand.
kommune.no

Ungdomskontakt
og kirketjener
Thomas Larm
932 74 466
tholar@lillesand.
kommune.no
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VIGDE 

Vestre Moland kirke
03.02 Marva Jakobsen og Gunnar Vollen

25.05 Mary Ann Bendanillo Tveit og Robert Wikøren Gundersen
08.06 Camilla Lofthaug Jacobsen og Steff en Boye
06.07 Mari Synnøve Pedersen og Christian Lea
21.09 Marie Wold Sandvik og Fredrik Torgersen
28.09 Maria Aase og Eirik Sollie

Justøy kapell
27.07 Madeleine Reyes og Anders Heggem
08.08 Inger Johanne Henrikke Zwilgmeyer Mørck og Joachim Strøm

SLEKTERS GANG
DØPTE
Vestre Moland kirke
12.05 Einar Jacobsen
02.06 Lilli Søftestad Tønnessen
16.06 Mari Elise Rist Heimdal
16.07 Jenny Katrine Pedersen Lea
14.07 Sofie Reppert Dannevig
28.07 Anders Kulia
28.07 Lukas Furholt-Danielsen
18.08 Lily Grace Andersen
18.08 Linnea Govertsen
18.08 Aksel Schanke Lien
18.08 Alva Konstanse Eide-Olsen
18.08 Tobias Oftebro
08.09 Victoria Holte Jensen
29.09 Einar Jakobsen Værholm
29.09 David Walter Ferriday

Lillesand kirke
26.05 Matheo Karlsen Kristiansen
07.07 Alva Môller Serigstad
04.08 Alma Hunemo

Vegårshei kirke
01.09 Vida Elisabeth Selås

GRAVFESTET
Vestre Moland kirke 
30.04 Ann Marcus
30.04 Linea Søhagen
08.05 Kim Iversen
30.05 Marit Holte
20.06 Odd Sigurd Eikeland
27.06 Bjørn Topstad
28.06 Reidar Johan Torjusen
16.07 Helge Bjørkestøl
02.08 Kristin Moltu
06.08 Aud Johanne Simonsen
09.08 Jan-Erik Fitje
13.08 Anne Gunn Johannessen

20.08 Eva Synnøve Voje Alfsen
05.09 Olaug Bergljot Hildegunn Værholm
06.09 Åsta Skjelbreid Stoveland
06.09 Turid Tobiassen
13.09 Berly Margrethe Arntzen Jacobsen
13.09 Eldrid Sanne Tuv
18.09 Aleksandra Barbara Rosseland
27.09 Jan Oskar Maurstad

Vestre Moland kapell
02.08 Martin Hjalmar Kristensen

Organist
Helge Hodøl
913 44 057
helge.hodol@gmail.com

Menighetspedagog
Ingunn Brandsæter
936 95 756
ingbra@lillesand.
kommune.no



Lillesand menighet inviterer alle på 4 .– 7. trinn til 
samling og overnatting fra 14. til 15. desember i Lillesand 
kirke. Invitasjon sendes til alle medlemmer på disse 
klassetrinnene.
Det blir gudstjeneste i Lillesand kirke kl. 11 på søndagen 
– da håper vi at hele familien kommer og er med. 
Gudstjenesten blir ved Kathrine Tallaksen Skjerdal. 
Lys Våken handler om å være lys våkne for det som skjer 
rundt oss. Vi skal være våkne overfor Gud, hverandre 
og oss selv. Ikke minst kan vi oppleve at Gud er Lys 
våken for oss. Påmelding til menighetspedagog Ingunn 
Brandsæter.

1919

Ungdomskontakt
og kirketjener
Thomas Larm
932 74 466
tholar@lillesand.
kommune.no
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OKTOBER
22. sø i treenighetstiden – 20. okt
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Inge Berg Pettersen.

Bots og bønnedag – 27. okt.
Lillesand kirke kl 11.00
Familiegudstjeneste ved Skjerdal. Sang av 
Barnekoret.

NOVEMBER
Allehelgensdag – 3. november
Vestre Moland kirke kl. 18.00
Gudstjeneste. Vi minnes de som er gått bort 
det siste året og tenner lys for dem.

25. sø i treenighetstiden – 10. november
Justøy kapell kl 11.00
Gudstjeneste. Utdeling av NT til 10 åringer. Konf.
presentasjon.

Lillesand kirke kl. 18.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten

26.  sø i treenighetstiden – 17. nov.
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 50 års konfirmantene spesielt 
invitert.

Kristi kongedag – 24. nov.
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Tro og lys gruppa er med.

DESEMBER
1. sø i advent  – 1. desember
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten og 
konfirmantforeldrene.

2. sø i advent– 8. desember
Lillesand kirke kl. 18.00
Vi synger julen inn!

3. sø i advent – 15. desember
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal. Tro&lys gruppa og 
Lys Våken barna er med.

Gudstjenesteliste
Julaften – 24. desember
Lillesand kirke kl 14.30
Familiegudstjeneste ved Fjeldbraaten. 
Barnekoret synger.

Lillesand kirke kl 16.00
Gudstjeneste ved Fjeldbraaten.

Vestre Moland kirke kl 16.00
Gudstjeneste.

Justøy kapell kl 16.15
Gudstjeneste.

1. juledag – 25. desember
Vestre Moland kirke kl 12.00
Høytidsgudstjeneste.

Oversikt over gudstjenester fremover 
kan du også se under kalenderen på vår 
nettside: lillesand.kirken.no

Lillesand kirke
Kirkegata 2, 4790 Lillesand

Vestre Moland kirke
Møglestuveien 130, 4790 Lillesand

Justøy kapell
Brekkestøveien, 4780 Brekkestø

Menighetspedagog
Ingunn Brandsæter
936 95 756
ingbra@lillesand.
kommune.no



Jeg er deg evig TAKKNEMLIG
sa hun da en vennetjeneste ble utført.

Jeg er så veldig TAKKNEMLIG
sa han da naboen hjalp litt med hagearbeid.

Herre, min Gud,
min TAKKNEMLIGHET overfor deg
kan ingen ord beskrive!

 … men, jeg ville i alle fall si TAKK!

Anne Jorunn Syvertsen




